
 

 

 

Min istero del l ’Istruz ione,  del l ’Univers i tà  e  de l la  R icerca 

 

Istituto Comprensivo “Gian Battista Puerari” 
 Via IV Novembre,34 - 26048 Sospiro CR 

Telefono : 0372 623476 - Fax :  0372 623372 

Posta elettronica certificata : cric81500c@pec.istruzione.it 

Posta elettronica ordinaria : cric81500c@istruzione.it 

Sito Istituto : www.icsospiro.it 

Codice fiscale : 93037640195 

Codice univoco ufficio (CUF) : UF4SQM 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI gli artt. 5 – 31 e 33 del Decreto Legislativo n. 297 – Testo Unico delle disposizioni legislative 

in materia di istruzione – del 16 aprile 1994; 

VISTI gli artt. 21 e 22 dell’O.M. 15 luglio 1991, n. 215; 

VISTA la Nota Prot. N. 17097, datata 2 ottobre 2018, del Capo di Dipartimento della Direzione 

generale ordinamenti scolastici e valutazione sistema nazionale di istruzione – Ufficio I; 

VISTA la Nota Prot. N. 26480, datata 5 ottobre 2018, del Dirigente del Settore regionale 

ordinamenti e politiche per gli studenti - Lombardia – Ufficio V; 

VISTA la propria Circolare Prot. n. 7008/A06, datata 16 ottobre 2018, con la quale sono state 

indette le votazioni per l'elezione dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe 

delle Scuole secondarie di I grado Statali dell’Istituto; 

VISTI i verbali delle operazioni dei seggi elettorali, istituiti presso le Scuole Secondarie di I grado 

Statali dell’Istituto comprensivo di Sospiro, e riportanti i risultati delle votazioni svoltesi nei 

giorni 24 e 25 ottobre 2018; 

 

D E C R E T A 

 

a seguito delle elezioni, sono proclamati eletti Rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Classe 

delle Scuole Secondarie di Primo Grado Statali dipendenti dall’Istituto, per l’anno scolastico 

2018/2019, i Signori: 

 

Scuola Secondaria di I grado di Pieve San Giacomo 

 

LUGOBONI Corrado 
per la CLASSE 1a A 

MONICO Rosa 

 

ROSAMILIA Dino 
per la CLASSE 2a A 

SALTI Rossana 

 

MADURINI Roberto per la CLASSE 3a A 

 

NAZZARI Daniela per la CLASSE 3a B 

 

 

 

 

CRIC81500C - Registro protocollo - 0007369 - 29/10/2018 - A/06 - ELEZIONI ORGANI CO - U

Firmato digitalmente da Catia Marina Magnini



Scuola Secondaria di I grado di Sospiro 

 

LINI Fabrizio per la CLASSE 1ª A 

RAVARA Marcella per la CLASSE 1ª A 

RICINI Raffaella per la CLASSE 1ª A 

VILLA Massimo per la CLASSE 1ª A 

 

GOBETTI Patrizia per la CLASSE 1ª B 

IUNCO Maria Teresa per la CLASSE 1ª B 

 

BODINI Elisa per la CLASSE 2a A 

SCAGLIONI Roberto per la CLASSE 2a A 

 

BERGAMASCHI Gian Carla per la CLASSE 2a B 

COLOMBI Erminia per la CLASSE 2a B 

 

POLI Vanna per la CLASSE 3a A 

MUSONI Stefania per la CLASSE 3a A 

PRIORI Simone per la CLASSE 3a A 

 

CUEL Daniela per la CLASSE 3ª B 

 

 

 

 

Avverso i risultati delle votazioni è ammesso ricorso alla Commissione Elettorale 

dell’Istituto, entro 5 giorni dalla data di pubblicazione dell’elenco relativo alla 

proclamazione degli eletti.  
 

 

           LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

        (Dott.ssa Catia Marina Magnini) 
               DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

- All’Albo dell’Istituto Comprensivo, delle Scuole Secondarie di Primo Grado Statali dell’Istituto 

- Alla Commissione Elettorale dell’Istituto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CRIC81500C - Registro protocollo - 0007369 - 29/10/2018 - A/06 - ELEZIONI ORGANI CO - U

Firmato digitalmente da Catia Marina Magnini


		2018-10-30T11:47:31+0100
	Magnini Catia Marina




